

# Årsredovisning

för

## Tellus Corporate Tax Advisory AB

559343-5273

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Bergman, Styrelseledamot  
2024-02-12

Styrelsen för Tellus Corporate Tax Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom det juridiska området med fokus på skatterådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året. Bolagets löpande verksamhet har fortsatt likt tidigare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	14 043	9 430
Resultat efter finansiella poster	5 180	3 141
Soliditet (%)	68,1	65,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år till följd av att bolaget är inne på sitt andra verksamhetsår och således hunnit växa organiskt i form av kunder och debiterad tid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 500 000	2 481 922	<b>5 006 922</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 481 922	-2 481 922	<b>0</b>
Årets resultat			4 088 296	<b>4 088 296</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 981 922</b>	<b>4 088 296</b>	<b>7 095 218</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 981 922
årets vinst	4 088 296
	<b>7 070 218</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	5 070 218
	<b>7 070 218</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-29 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 042 540	9 430 047
Övriga rörelseintäkter		2 357	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 044 897</b>	<b>9 430 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-2 067 862	-1 158 685
Övriga externa kostnader		-940 568	-578 866
Personalkostnader	2	-5 882 507	-4 542 503
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 280	-9 054
Övriga rörelsekostnader		-9 829	-195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 918 046</b>	<b>-6 289 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 126 851</b>	<b>3 140 744</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 729	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-338	-90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 391</b>	<b>50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 180 242</b>	<b>3 140 794</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 180 242</b>	<b>3 140 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 091 946	-658 872
<b>Årets resultat</b>		<b>4 088 296</b>	<b>2 481 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 521	74 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 521</b>	<b>74 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 521</b>	<b>74 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 738 559	2 334 912
Övriga fordringar		164 968	99
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 279 096	193 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 074	265 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 278 697</b>	<b>2 793 084</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 051 869	4 822 625
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 051 869</b>	<b>4 822 625</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 330 566</b>	<b>7 615 709</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 420 087</b>	<b>7 690 375</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 981 922

2 500 000

Årets resultat

4 088 296

2 481 922

**Summa fritt eget kapital**

**7 070 218**

**4 981 922**

**Summa eget kapital**

**7 095 218**

**5 006 922**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

729 608

644 524

Skatteskulder

700 322

707 560

Övriga skulder

937 316

832 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

957 623

499 114

**Summa kortfristiga skulder**

**3 324 869**

**2 683 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 420 087**

**7 690 375**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2024 har bolaget genomfört en nyemission.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 720	
Inköp	32 135	83 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 855</b>	<b>83 720</b>
Ingående avskrivningar	-9 054	
Årets avskrivningar	-17 280	-9 054
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 334</b>	<b>-9 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 521</b>	<b>74 666</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2024-02-08

*Thomas Bergman*  
Thomas Bergman  
Ordförande

*Sara Jakobsson*  
Sara Jakobsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

*Linnea Nyström*  
Linnea Nyström  
Auktoriserad revisor
